重庆市水利局2023年水利安全生产
标准化达标名单公示
根据《水利部关于印发<水利安全生产标准化评审管理暂行办法>的通知》（水安监〔2013〕189号）、《水利部办公厅关于印发<水利安全生产标准化评审管理暂行办法实施细则>的通知》（办安监〔2013〕168号）和重庆市水利局《关于印发水利安全生产标准化评审管理暂行办法的通知》（渝水安〔2013〕6号），经市水利局公开招标外聘的第三方服务机构评审，重庆市水港水资源开发有限公司等13个单位达到水平安全生产标准化二级水平，重庆市水利有限公司等8个单位达到水利安全生产标准化三级水平，现予以公布。公示时间为3个工作日（从2024年3月11日至2024年3月13日止）。公示期间，若对上述水利生产经营单位的安全生产标准化达标情况公示信息有异议，请及时反映。

受理情况反映的部门和联系方式：

市水利局监督处 88921582

市水利局机关党办   89079059

重庆市水利生产经营单位安全生产

标准化达标单位名单
二级达标单位（13家）

重庆市水港水资源开发有限公司  水利工程项目法人

重庆市涪陵区自来水有限公司  水利工程管理单位

重庆石柱水利水电实业开发有限公司（龙池坝水库）  水利工程管理单位

重庆石柱水利水电实业开发有限公司（万胜坝水库）  水利工程管理单位

重庆市忠县兴业水资源开发有限责任公司
水利工程管理单位

重庆市梁平区龙泉供水有限责任公司  水利工程管理单位

重庆市万州三峡水资源开发有限公司  水利工程管理单位

重庆乾和建筑工程有限公司  水利水电施工企业

重庆农高实业集团有限公司  水利工程项目法人

重庆笃远工程项目管理集团有限公司
  水利工程建设监理单位

重庆市碚江水务有限公司  城镇供水企业

重庆市武隆区渝翔水资源开发有限公司  水利工程管理单位

重庆市藻渡水资源开发有限公司  水利工程项目法人

二、三级达标单位（8家）

重庆市水利有限公司  水利水电施工企业

重庆市黔江区润民农村水利工程有限公司  水利工程项目法人 重庆市南川区弘禹水利建设有限责任公司  水利工程项目法人重庆博通水利信息网络有限公司  水利水电施工企业

重庆市永川区惠永水务有限公司  城镇供水企业

重庆市水文监测总站  水文监测单位

重庆市璧山区水利水库服务中心  水利工程管理单位

重庆市涪陵区中型水利工程运行安全中心
水利工程管理单位